
                        
Uchwała Nr LXX/1207/2010
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia  29 czerwca 2010r. 

w sprawie: przyjęcia wniosków pokontrolnych z protokołu końcowego Komisji Rewizyjnej z 
kontroli : „Kontrola obrotu nieruchomościami za 2009r. 

Na podstawie § art. 44 pkt 8 Statutu Gminy Miejskiej Czeladź 

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjąć wnioski pokontrolne z protokołu końcowego Komisji Rewizyjnej z kontroli  „Kontroli obrotu 
nieruchomościami za 2009r” 

§ 2

Wnioski pokontrolne : 

1. Przy planowaniu budżetu należy realnie planować dochody z majątku Gminy. 
2. Nabywać nieruchomości do gminnego zasobu w wartościach nie przekraczających cen 

rynkowych. 
3. Uzupełnić dokumenty w zakresie wykazu uchwał Rady Miejskiej w Czeladzi podjętych 

w 2009r., a dotyczących nabycia, zbycia nieruchomości gminnych w drodze sprzedaży lub 
zamiany oraz stanu ich realizacji z ewentualnym wyjaśnieniem niemożności ich wykonania 
przez Burmistrza. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 

mgr Sławomir Święch 


